
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 травня 2023 р. Чернігів № 308 

 

Про  затвердження  Плану  заходів 

щодо впровадження аудиторських 

рекомендацій 

 

 

 

Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 17.03.2023 № 120 «Про проведення планового 

внутрішнього аудиту» (із змінами), Порядку здійснення внутрішнього аудиту в 

Чернігівській обласній державній адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації 

від 07.11.2022 № 411, враховуючи аудиторський звіт про проведення планового 

внутрішнього аудиту (аудиту ефективності) в апараті Чернігівської обласної 

державної адміністрації за темою «Оцінка ефективності та якості виконання 

функцій та процесів, пов’язаних з розглядом звернень громадян та запитів на 

публічну інформацію» за період з 01 січня 2020 року до 31 грудня 2022 року, 

від 12.05.2023 №01-06/01, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити План заходів щодо впровадження аудиторських 

рекомендацій, наданих за результатами внутрішнього аудиту «Оцінка 

ефективності та якості виконання функцій та процесів, пов’язаних з розглядом 

звернень громадян та запитів на публічну інформацію» (далі – План заходів), 

що додається. 

2. Визначити Соловей О.В. – начальника відділу роботи із зверненнями 

громадян апарату Чернігівської обласної державної адміністрації, 

відповідальною особою за узагальнення результатів реалізації (впровадження) 

аудиторських рекомендацій, наданих за результатами внутрішнього аудиту. 

3. Керівникам структурних підрозділів апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації, визначеним у Плані заходів відповідальними 

виконавцями, щомісячно до 3 числа подавати Соловей О.В. інформацію про 

результати реалізації (впровадження) аудиторських рекомендацій, наданих за 

результатами внутрішнього аудиту. 

 



 

2 

Соловей О.В. щомісячно до 10 числа забезпечити узагальнення поданої 

інформації та інформування керівника апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації та Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 

Інформацію подавати за формою, наведеною у додатку 14 до Порядку 

здійснення внутрішнього аудиту в Чернігівській обласній державній 

адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 07.11.2022 № 411, з додаванням 

документів, що підтверджують впровадження аудиторських рекомендацій. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


